Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 002 DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS

I - Walter Schlatter, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
homologados para os cargos de Agente de Serviços Especializados II - Motorista Escolar, para a
realização da prova prática, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 02/2025,
conforme segue:

DATA: 11/12/2025

HORÁRIO: das 07h às 17h (horário de MS)

LOCAL: PÁTIO DE OBRAS, sito à Rua Treze, nº 780 – Centro, em Mato Grosso do Sul – MS.

CANDIDATOS: Adriano Skrzypczak/ Alberto Ramos de Souza/ Alex de Souza Santos/ Alexsandro
Francisco da Silva/ Angelucio Dantas da Macena/ Antonio Marcos da Silva Martins/ Carlos Matias dos
Anjos/ Catiane Aline Dos Santos/ Cezar Santos da Silva Mariano/ Cilmar Junior da Silva Queiroz/ Claudio
Barbosa dos Santos/ Daniel Alencar Rodrigues/ Edivaldo Casé da Silva/ Edmilson de Oliveira Costa/ Elio
Flavio de Souza/ Fernanda de Souza Maia/ Fernando Moreira Araujo/ Fernando Scherbate da Silva/
Francisco Jose Oliveira Ferreira/ Francisco Junior de Almeida Filho/ Francisco Rodrigues da Silva/
Francisco Sergio das Neves/ Gabriel Ribeiro/ Gilson Gonçalves de Souza/ Ilaudecir Silva Rezende
Aniceto/ Jaquelania Rodrigues Archanjo/ João Ayres da Silva Filho/ Joao Batista Ferreira da Costa/ João
Carlos Mendes Felix/ João Ferreira de Souza/ Joao Paulo Marques da Silva/ Joedson Batista da Silva/
Jônatas da Silva Soares/ Josafá Alves Lima.

DATA: 12/12/2025

HORÁRIO: das 07h às 17h (horário de MS)

LOCAL: PÁTIO DE OBRAS, sito à Rua Treze, nº 780 – Centro, em Mato Grosso do Sul – MS.

CANDIDATOS: Jose Miguel Gonçalves Oliveira/ Jose Roberto Alves de Jesus/ José Ronaldo dos Santos
Satirio/ Jose Vieira Muniz/ Joselio Sandro Genes do Nascimento/ Josineide Ferreira de Lima/ Julierme
Justino Leonel/ Klemer Alves de Freitas/ Ladislau Pereira dos Santos/ Leonardo Henrique Prestes de
Souza/ Leonidas Rodrigues Silva/ Lucas Eliel da Silva Soares/ Lucelia Rodrigues Borges/ Luciano de
Oliveira Bento/ Luiz Coelho de Macedo Neto/ Márcia Campos de Jesus/ Matheus C.B. Fernandes/ Max
Miller Daniel Martins/ Mayson Fonseca Matricardi/ Narciso Domingos da Silva Júnior/ Neuzeli de
Oliveira/ Nilce Pettenon/ Oscarnatalino da Cunha Catro/ Osmar de Oljveira/ Osvaldo Duarte Francisco/
Patricia Silva Barrinha/ Reyner Pereira da Silva/ Sergio Silva da Costa/ Solaine Machado de Souza/
Taciano da Silva Ferreira/ Valmira Souza da Silva/ Viviane Aparecida Nogueira/ Walter Antonio de Lira/
Wellington Conceição da Silva.

Chapadão do Sul, 10 de dezembro de 2025

Walter Schlatter
Prefeito Municipal